Prefeitura Municipal de Queimada Nova

i 41.522.202/0001-80 Exercicio: 2025
ORDEM DE PAGAMENTO Pagina 7
ORDEM DE PAGAMENTO 06484
DATA: 10/09/2025 VENCTO:02/09/2025 PAGTO: 10/09/2025
Credor..: RONES DE SOUSA RODRIGUES CNPJ: 088.847.823-25 Cod: 4954
Endereco: LOC. ROCA NOVA
Cidade..: QUEIMADA NOVA CEP:

Discriqinacio..:
VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICOS NO AC
OMPANHAMENTO DE MAQUINAS PESADAS.
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Despesa Bruta: . . . . . . . . RR$ 1.518,00

EMP/SUB N. LOCAL FUNCIONAL NATUREZA VALOR ANULAGAO DESCONTO Liguibo

33903600 RRS 151800  RRS 000 RRS 4554 RRS 147246
RR$ 1;§;g,00 RR$ 0,00 RR$ 45,54RR$ 1.472,46

TOTAL . . . .

Despesa Liquida: . . . . . . . RR$ 1.422;45‘\

ORDEM_.CI . PAGPMENTO ?
\
PAGUE-SE _ /_ /___ GILMAR MACEDO DE ANDRADE
PREFEITO

Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso(s):

[ Cheque | Valor R$

"1 RS 141246
RR$ 1.472,46

FABIANO GOMES DE SOUSM
TESOUREIRO

RECIBO: Recebi (emos) o valor constante deste(s) Empenho (s)

Nome:
Ass: CGC/CPF':




9/09/2025, 11:22 Banco do Brasil

90C ou TED Eletronico

I

Debitado

Agéncia 1110-X

Conta corrente 12805-8 PREF M QUEIMADA NOVA FPM
Creditado

Banco 260 NU PAGAMENTOS - IP

Agéncia (sem DV) 1

Conta corrente (com

bv) 188276002

CPF 088.847.823-25

Nome favorecido RONES DE SOUSA RODRIGUES
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  91.035

Valor 1.472,46

Destinagéo 0

Data transferéncia 10/09/2025
"C" - CNPJ diferente

Este documento ndo é valido como comprovante de transferéncia. Assegure-se de que a conta terd saldo suficiente até as 17h (horario de Brasilia) do dia da
contrario a operagdo nao serd completada. Lembramos que créditos oriundos de liberagdo de cheque depositado, proventos e DOC s&o processados apc
sendo, portanto, considerados como saldo disponivel as 17h [horario de Brasilia).

Assinada por J1604499 GILMAR MACEDO DE ANDRADE 09/09/2025 10:28:21
J1604498 FABIANO GOMES DE SOUSA 09/09/2025 11:22:13

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J1604498 FABIANO GOMES DE SOUSA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home 15/20




69/09/2025, 11:21 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome  * PREF M QUEIMADA NOVA FPM
Agéncia 1110-X

Conta corrente 12805-8

Creditado

Nome P M QUEIMADA NOVA PI ISS
Agéncia 1110-X

Conta corrente 13096-6

Valor 45,54

Destinagao 0

Data 10/09/2025

Assinada por J1604499 GILMAR MACEDO DE ANDRADE 09/09/2025 09:44:01

J1604498 FABIANO GOMES DE SOUSA 09/09/2025 11:21:16

Transacgdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JI604498 FABIANO GOMES DE SOUSA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home 14/20



Prefeitura Municipal de Queimada Nova
& 41.522.202/0001-80

NOTA EMPENHO Numero 901007 Processo:

Ficha 594 Data 01/09/2025  Requi Fonte: 00

Licitagéo DISPENSA Ne Doc NOTA FISCAL N¢
Fornecedor RONES DE SOUSA RODRIGUES C.N.P.J.:088.847.823-25 Cod 4954
Endereco LOC. ROCA NOVA S/N QUEIMADA NOVA

Material/Servico

VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVICOS NO ACOMPANHAMENTO DE
MAQUINAS PESADAS.

Fonde de Recurso STN:

1.500 Recursos n3o Vinculados de impostos (Exerc.Corrente)

0000 Nao se Aplica
Cédigo de Aplicagao:
999 Nao se aplica
000 Nao se aplica

Fonde de Recurso TCE/PI:

1 Recursos do Exercicio Corrente ou Recursos de Exercicios Anteriores Comprometidos
500 Recursos ndo Vinculados de Impostos

00 Recursos Ordinarios

9999 Nao se Aplica

OR - Ordinario Poder Executivo Municipal

02 24 01 Secretaria Municipal de Transportes e Servigos Publicos Bruto 1518
02 SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS Desc 45,54
3.3.90.36.06 Manutengdo das Atividades da Secretaria de Transportes e Servigos Publicos Liqui 1472,46

15.752.1007.2255.0000

Dotagéo Inicial Empenhado até Data Valor Empenhado Saldo Atual
270.000,00 178.271,91 1.518,00 90.210,09

Sk ke e ke ek kg ok ok ke ke ok ok kg ok ok ok ok ok ok ok ok ke ke ke ke ok ok e ok ke ek ke

1.518,00 um mil, quinhentos e dezoito reais

Contabilizado
01/09/2025

Autorizado
01/09/2025

GILMAR MACEDO DE ANDRADE ANTENOR CAVALCANTI DE SOUSA
PREFEITO CONTADOR - CRC: 021438/PE



Prefeitura Municipal de Queimada Nova
5 41.522.202/0001-80

NOTA DE LIQUIDAGAO Numero 901007 / 1 Processo:

Ficha 594 Data 02/09/2025 Requi Venci 02/09/2025
Licitagao DISPENSA Ne° Doc NOTA FISCAL N¢
Fornecedor RONES DE SOUSA RODRIGUES 088.847.823-25 Cod 4954
Endereco LOC. ROGCA NOVA SIN QUEIMADA NOVA

Recurso/Aplicagédo Material/Servigo

00 Recursos Ordinarios VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO REFERENTE A
500 Recursos ndo Vinculados de Impostos ;i%%ﬁﬁgé%gg'«%i%v'oos NO ACOMPANHAMENTO DE

1 Recursos do Exercicio Corrente ou Recursos de Exercicios Anteriores Comprometidos
999 Nao se aplica
000 Nao se aplica

OR

02 24 01 Poder Executivo Municipal Bruto 1518

02 Secretaria Municipal de Transportes e Servigos Publicos Desc 45,54

3.3.90.36.06 SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS Liqui 1472,46

15.752.1007.2255.0000 Manutencdo das Atividades da Secretaria de Transportes e Servigos Publicos

Valor do Empenho Liquidado até Data Valor Liquidado Saldo
1.518,00 1.518,00 1.472,46 0,00

a-*a-ﬁt'n-ﬁ.ta-"'ﬁn'ruaa*-atwttw-*a-iutawt'ttﬁnw'wtat

1.518,00 ummil, q herjtos e dezoito reais

. — — o
Autorizado W Contabilizado lﬂ\)
02/09/2025 ‘ 02/09/2025 (\‘

GILMAR MACEDO DE ANDRADE ANTENOR CAVALCANTI DE SOUSA




PREFEITURA DE SECRETARIA MUNICIPAL

QUE‘MADA NQ\_’_A DE OBRAS, HABITAGAO E URBANISMO

CONSTRUINDO O FUTURO. COM A FORGA DANOSSA GENTE!

c...n 182/2025
Queimada Nova-Pl, 02 de setembro de 2025

Att. Sr. Secretério de Finangas:
Assunto: Solicitagdo de empenho

Sr. Secretario;

Vimos através deste solicitar de V. S. o empenhamento do valor de R$ 1.518,00 (um
mil, quinhentos e dezoito reais) REFERENTE A PRESTAGCAO DE SERVICOS NO
ACOMPANHAMENTO DE MAQUINAS PESADAS para RONES DE SOUSA RODRIGUES,
CPF/CNPJ n° 088.847.823-25, enderego: LOC. ROGA NOVA ZONA RURAL DE QUEIMADA

NOVA-PI CEP 64758-000.

Cod. Aplicagao: 500

Atenciosamente,

/Bassfano-Sousa Dias

Secretario de Obras, Habitagdo e Urbanismo

Secretaria Municipal de Obras, Habitagéo e Urbanismo

CNPJ: 41.552.202/0001-80
Rua Felipe Rodrigues Coelho, N° 780 - Centro, CEP 64758-000 - Queimada Nova - PI



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA Numero da NFS-e

Inscrigio no C.N.P.J. N° 41522202000180 5968
s Rua Felipe Rodrigues Coclho, 780 - Centro Codigo de Verificagao de Autencidade
Queimada Nova - PI H2GVCQ8KV
* Data e hora de Emissao da NFS-e

PrereiTuR® NOA FISCAL ELETRONICA AVULSA Pt

Chave de Acesso
126768VALZIUGIVAMYANY. AOZDOSHT6JU

Exi do lSS Niimero do Processo Municipio de incidéncia do ISS

Local da Prestagdo
Exigivel QUEIMADA NOVA - P QUEIMADA NOVA - Pl
Nimero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
02/09/2025
Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagdo Tipo ISS
03 - Sobre Faturamento

2-Nao 2-Nao Nao Possui

Nome/Razio Social

PIS/NIT

CPF/CNPJ RG/Inscrigdo Estadual

08884782325 RONES DE SOUSA RODRIGUES

Logradouro Complemento Bairro

LOC ROCA NOVA, S/IN ZONA RURAL
CEP Cidade Telefone E-mail
64758000 QUEIMADA NOVA - PI

Inscrigdo Municipal Nome/Razio Social

CPF/CNPJ RG/Inscrigdo Estadual

41522202000180 PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA-PI
Logradouro Complemento Bairro

RUA FELIPE RODRIGUES COELHO, 483 CENTRO

CEP Cidade Telefone E-mail

64758000 - Pi

CPF/CNPJ RG/Inscrigio Municipal

Qtde. Un. Medida Descrigcao VIr. Unitario Total
1 UN Referente a prestagao de servicos como PRESTADOR DE SERVIGCOS NO R$ 1518,00 R$ 1.518,00
ACOMPANHAMENTO DE MAQUINAS PESADAS a serem prestados no Municipio de
Queimada Nova - P, junto & Secretaria Municipal de OBRAS HABITAGAO E
URBANISMO. .

DADOS BANCARIOS:
NUBANK

AG; 0001

CONTA; 18827600-2

Item da LC 116/2003 Cédigo CNAE

Aliquota Atividade do Municipio Cédigo da Obra Cédigo ART

99.99 Outras Prestacdes de 3% 999999.0000008
Valor Total dos Servigos D I dicionad: Dedugdes Base de Célculo Base de Célculo Total do ISS ISS Retido Desconto
R$ 1.518,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.518,00 R$ 45,54 01-Sim R$ 0,00

SEST/SENAT — ' Expediente — oSl
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

RECEB(EMOS) DE RONES DE SOUSA RODRIGUES SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e NUMERO 5968 CODIGO DE VERIFICAGAO: H2GVCQ8KV

DATA CPF/RG ASSINATURA
f /






